
平成２６年４月吉日 
 
お客様 各位 

 イスカルジャパン株式会社 
代表取締役社長 小宮 信幸 

 

２０１４ユーザーテクニカルセミナー ご案内 

 
拝啓 
 貴社、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は、イスカル製品をご愛顧賜り厚く

御礼申し上げます。 
さて弊社は、ユーザーテクニカルセミナーに於きましてイスカル独自のユニークな新製品を紹介

して参りましたが、本年もテーマは“Machining Intelligently”つまり、賢い、高能率機械加工の

実現であります。この Machining Intelligently を実現するのが、一昨年発表しました IQ（High Q 
Line）製品であり、ISO 旋削工具、穴加工用工具、ミリング工具、グリップ工具など切削工具全般

に渡っています。 
本年は、新製品の IQ 製品のご紹介と、毎回好評を博しております、ユーザー様での新製品を使

用して頂いての成功事例を、今年も皆様にご紹介をさせて頂きたく思います。ユーザーテクニカル

セミナーが皆様のコストダウンと、生産性向上を通して業績 UP のヒントに繋がる物と確信してお

ります。 
皆様に於かれましては、ご多忙とは存じますが、是非ともユーザーテクニカルセミナーにご出

席を賜りたくご案内申し上げます。 
敬具 

記 
 
1. 開催日時  平成２６年６月１３日（金）  （ ６月１４日(土) 朝の解散予定 ） 

受付開始  ：午前１１時４０分 予定 
        セミナー開始：午後１３時００分 予定 
 
2. 場所    弊社 神戸テクニカルセンター 
        神戸市中央区港島５－５－２ ポートアイランド KIBC 内 
 
詳細スケジュール内容につきましては、追って連絡させて頂きます。 
 

貴社名  

ご出席者名              (役職) 
連絡先(携帯)  
セミナー ご出席       ご欠席 
昼食 要    不要 
宿泊 要（喫煙・禁煙）   不要 

チケット（往路） 要 (交通機関         区間      -       )  / 不要 
チケット（復路） 要 (交通機関         区間      -       )  / 不要 

 
尚、当日は昼食、宿泊（有馬温泉）並びに往復のチケットを準備させて頂きますので、 
恐れ入りますが、弊社営業までご出欠をお知らせ下さい。 


